САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«15» августа 2019 года №449

О зачислении иностранных граждан
на обучение по программам подготовки кадров высшей квалификации
в пределах квоты на образование иностранных граждан

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2013 №
891 «Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства
в Российской Федерации» и на основании результатов вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2019 зачисляется на обучение по Основной профессиональной образовательной
программе высшего образования -  программе ассистентуры-стажировки по
специальности 53.09.05 Искусство дирижирования (дирижирование симфоническим
оркестром) на первый курс очной формы обучения за счет средств федерального бюджета
в пределах квоты на образование иностранных граждан Вилич Душан (Сербия, Россия).

Основание: направление № SRB-5184/19 (письмо) Минобрнауки России от 02.08.2019
№ МН-37/8300, протоколы вступительных испытаний.

2. С 01.09.2019 зачисляется на обучение по Основной профессиональной образовательной
программе высшего образования -  программе подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре по направлению 50.06.01 Искусствоведение на первый курс очной формы
обучения за счет средств федерального бюджета в пределах квоты на образование
иностранных граждан Иоанну Марина (Кипр).

Основание: направление № CYP-5012/10 (письмо) Минобрнауки России от 02.08.2019
№ МН-37/10247, протоколы вступительных испытаний.

СОГЛАСОВАНО:

Врио ректора С.А. Устинов

Проректор
по научной работе Брагинская Н.А. « ^5» ^  / r t  2019 года

Исполнитель: специалист Калинина М.В.
Тел. 8(812) 644-99-88 (доб. 370)